
 

 

CITTA’ DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

O r i g i n a l e  
 

 

 

 SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 
 
 
 
 

N. 15 DEL 18/02/2013 
 
 
 
OGGETTO: Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica in data 24/25 

febbraio 2013 : acquisto programma informatico gestione votazioni. CIG X6208236E6 

  
   
 
Premesso che: 

il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché il bilancio pluriennale 2013-2015 sono in corso di 

formazione; 

 

i Servizi Demografici provvedono in economia ai servizi ed alle forniture per i quali non è 

opportuna la gestione secondo le altre modalità, ai sensi del Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 

2006 e del Regolamento Comunale approvato dal C.C. con deliberazione n. 21 del 18.05.2012, in 

particolare articoli 16 e seguenti; 

 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie generale n. 299 del 24/12/2012 sono stati 

pubblicati i decreti del Presidente della Repubblica numeri 225 e 226, entrambi in data 22/12/2012, 

recanti, rispettivamente, lo scioglimento del Senato  della Repubblica e della Camera dei deputati e 

la convocazione dei comizi elettorali per i giorni di domenica 24 febbraio e di lunedì 25 febbraio 

2013; 

 

Ravvisata a necessità in relazione a quanto sopra di procedere all’acquisto di un programma 

informatico per la gestione delle votazioni; 

 

Richiamato l’art. 1 della Legge 7/08/2012 n. 135 e dato atto del  rispetto della normativa di che 

trattasi; 

 

Dato atto inoltre che si è provveduto a compiere ricerche di mercato presso ditte specializzate del 

settore per la relativa fornitura; 

 



 

 

Richiesto allo scopo preventivo alla ditta BOOT COMPUTER di Villadossola acquisito agli atti in 

data 07.02.2013  prot. N. 1594, dell’importo di € 100,00  ( IVA 21%  esclusi), e ritenutolo congruo; 

Vista altresì la Legge 13/08/2010, n. 136 e s.m.i; 

 

Vista infine la disponibilità del bilancio 2013 in corso di formazione; 

 

DETERMINA 

 
Di affidare , per i motivi in premessa evidenziati, alla ditta BOOT COMPUTER con sede a 

Villadossola Viale Abruzzi 1/a P. IVA 01321320036, la fornitura di n.1 programma informatico per 

la gestione delle votazioni delle elezioni politiche 2013. 

 

Di approvare il prezzo della fornitura dell’importo complessivo di € 121,00 IVA inclusa. 

 

Di impegnare la somma suddetta con imputazione  al’intervento codice 4.00.00.05  ( cap. 

13.570/2/1) del  bilancio 2013 in corso di formazione . 

 

Di dare atto che la predetta somma verrà inserita nel rendiconto delle spese sostenute per le 

consultazioni elettorali di che trattasi a carico dello Stato. 

 

Di dare altresì atto che la corrispondente somma verrà introitata alla risorsa codice 6.05.6050 ( cap. 

6050.2.1) del bilancio 2013 in corso di formazione. 

 

Di trasmettere copia della presente al Servizio economico finanziario per gli adempimenti  di 

competenza. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Segue determinazione n.  15del 18/02/2013 

  

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.toDott.ssa Munda Fernanda  

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.toDott.ssa Petrò Alessandra 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

 
lì, 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 10 

giorni consecutivi a partire dal 21-feb-2013 

lì, 21/02/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

F.to   Dott.ssa Munda Fernanda 

 

 


